АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ № 53

603146,  г. Нижний Новгород, ул. Бекетова, 19

тел./факс (831) 412-14-69, 412-01-71

ПРИКАЗ

30.01.2015 г.                                                                                                                                № 52 - О

О вынесении благодарности

         В  январе-феврале  2015 года состоялся  региональный   этап Всероссийской олимпиады

школьников по общеобразовательным предметам. 10 учащихся   9 - 11 классов (13  участников)

приняли участие в  олимпиадах  по 4  предметам.  6 учащихся гимназии получили 6 дипломов

победителей и призёров  олимпиады по французскому языку.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность  учащимся МБОУ гимназии № 53, ставшими   победителями и

призёрами олимпиады:

 Романовой Елене 9 «А» - победителю  олимпиады по французскому языку

 Назаровой Дарье  9 «А» -   победителю  олимпиады по французскому языку

 Горбачук Елене 11 «Б» »   победителю  олимпиады по французскому языку

 Кутузовой Валентине 11 «Б» призёру олимпиады по французскому языку

 Савосиной Ольге 11 «Б» призёру олимпиады по французскому языку

 Земсковой Татьяне 10 «А» призёру олимпиады по французскому языку

2. Объявить благодарность за качественную подготовку гимназистов к олимпиаде

следующим учителям:
1. Аладьиной Т.Л.,

2. Котеревой Н.В.,

3. Трифоновой С.А.,

4. Паньковой М.Ю.

учителю французского языка;

учителю французского языка;

учителю французского языка;

учителю французского языка.

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  гимназии                                                                                                          С.Н. Голубева

С приказом ознакомлен и согласен:                                                                              С.А.Трифонова

                                                                                                                                  Т.Л.Аладьина

Н.В.Котерева

М.Ю. Панькова